



GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

SÜREÇ PERFORMANS GÖSTERGELERİ

YAYIN TARİHİ	02.07.2007
REVİZYON	06
SAYFA	1/2

SÜREÇ ADI	PERFORMANS GÖSTERGESİ	HEDEF	İZLEME YÖNTEMİ	İZLEME PERİYODU	SÜREÇ SORUMLU SU	KAYIT	2015 YILI														
							OCAK	ŞUBAT	MART	NISAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	2015 YILI GENELİ		
YÖNETİM	Açılan DÖFİ sayısı	İzlenecek	İyileştirici Faaliyet Talep Formları	6 Ay' da bir kez	Yönetim Temsilcisi	Raporlama															
	Zamanında kapatılan DÖFİ oranı	% 100	İyileştirici Faaliyet Talep Formları	6 Ay da bir kez	Yönetim Temsilcisi	Raporlama															
	Öğretim elemanlarının kongre, sempozyum, panel, seminer vb. etkinliklerine katılma durumu	En az 3	Akademik Personel Eğitim Değ. Ve Takip Formu	Yılda 1 kez	İnsan Kay. Kom. Bşk. Yrd.	Raporlama															
EĞİTİM - ÖĞRETİM	Ders değerlendirme anketi sonuçları ortalamasının (A+B+C)*	En az % 60	Ders değerlendirme anketi	Her dönem sonu	Eğitim Kom. Bşk. Yrd.	Raporlama	Ektedir														
	Her ders için final sınavı sonuç harf notlarındaki CC ve üzeri not alan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı	En az % 60	Bağlı Değerlendirmeli Sınav Sonuç Çizelgesi	Her dönem sonu	Eğitim Kom. Bşk. Yrd.	Raporlama	Ektedir														
	Öğrencilerimizin staj sınavı başarı oranı	En az % 100	Staj Sınavı Sonuçları	Yılda 1 kez	Staj Kom. Bşk. Yrd.	Stajyer Öğrenci Listesi															
	Hedeflenen Teknik Gezilerin gerçekleşme oranı	En az % 75	UDOS	Yılda 1 kez	Endüstri İlişkileri Kom. Bşk. Yrd.	Raporlama															
	Öğrencilerin öğrenci işleri biriminden memnuniyet oranı	En az % 50 (Çok iyi, iyi ve orta kriterlerinin toplamı)	Eğitim Süreci Değerlendirme Anketi	Yılda 1 kez	Eğitim Öğretim Kom. Bşk. Yrd.	Raporlama															

* GM-FR-YÖN- 20 anket formuna göre

A: Kesinlikle katılıyorum B: Katılıyorum C: Kısmen Katılıyorum



GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

SÜREÇ PERFORMANS GÖSTERGELERİ

YAYIN TARİHİ	02.07.2007
REVİZYON	06
SAYFA	2/2

SÜREÇ ADI	PERFORMANS GÖSTERGESİ	HEDEF	İZLEME YÖNTEMİ	İZLEME PERİYODU	SÜREÇ SORUMLUSU	KAYIT	2015 YILI													
							OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	2015 YILI GENELİ	
MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ	Kimyasal, fiziksel ve duyuşsal analizlerin ortalama raporlama süresi	UDOS'a girişinden itibaren en geç 5 iş günü	UDOS ve Analiz Raporu	Yılda 1 kez	Endüstri İliş.Kom. Bşk. Yrd.	Raporlama														
	Mikrobiyolojik analizlerin ortalama raporlama süresi	UDOS'a girişinden itibaren en geç 10 iş günü	UDOS ve Analiz Raporu	Yılda 1 kez	Endüstri İlişkileri Kom.Bşk. Yrd	Raporlama														
	Analiz ve danışmanlık hizmeti anketi sonuçları ortalamasının (a+b) yüzde değeri	En az %85	Analiz ve Danışmanlık Hizmetleri Değerlendirme Anketi	Yılda 1 kez	Endüstri İliş.Kom. Bşk. Yrd	Raporlama														-
PROJE ARAŞTIRMA	Öğretim üyesi başına düşen yerli yayın sayısı (U.Ü Akademik yükseltme kriterlerinde kabul edilen Türkçe hakemli dergiler ve ulusal kongreler)	En az 2	Faaliyet raporu	Yılda 1 kez	Yönetim Temsilcisi	Raporlama														
	Öğretim üyesi başına düşen yabancı yayın sayısı (U.Ü Akademik yükseltme kriterlerinde kabul edilen uluslararası indekslerde yer alan dergiler, A sınıfı yayın ortalaması)	En az 2	Faaliyet raporu	Yılda 1 kez	Yönetim Temsilcisi	Raporlama														